5

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2023 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 705

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.11.2022 №1067 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или филиалов, расположенных на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области, в котором отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.11.2022 №1067 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или филиалов, расположенных на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области, в котором отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области» изменение, исключив пункт 12 в приложении 1 к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
М.Н. Качур

Дело-2, Качур-1, ОП УФСИН-1